guinem excipiunt mulieres. v. 3 sign. seq. quint.
 Via, quâ quis graditur, proceditve. et *Alh.* 5.
 Cum quis inter alios com meat pacis concilianda
 ergo. 2, tert. *Nom* avis, alis intus nigris, fo-
 ris pulverulentis, magnitudine perdicis; et i. q.
 3, prox. preced. 3, prim. Panniculus, gossipi-
 umve convolutum, quod immittitur in vulvam
 camelæ: ex quo illa oculis, naribusque clausis se
 foetam imaginatur, et post dies aliquot eadem re
 solutâ, ac elapsâ foetum se enixam putat: Eo tum
 panno perfricatus alienus pullus à camela, seu
 proprius, habetur, et lactatur. et *Nom. Unit.* et
Coll. sine He fin. Capsa, ferè aperta, in qua fu-
 fum, et similia reponunt mulieres. et Capsula,
 claudi solita, in qua custodiuntur margaritæ im-
 pensæ, &c. *Joh.* 13. 29.

مدراج Rotunda ungula, lapis. 2, primâ
Phath. Via, quâ quis incedit, trames.
 et Gradatim, qd. progrediens membrorum nexus.
Avic. I. 9. 6. *Ar.* et c *He fin.* Via. Ratio, quâ
 quid agendum procedit. Institutum; et Terra
 attagenas alens. Volumen libri. *Deut.* 29. 20. et
 30. 10. *Ar. Sam.* *Esa.* 8. 1. 2 *Tim.* 4. 13. (et
 primâ *Kesr.* Norma libri, linea. *Gigg.*

ادراج Pl. رجح ادراج: درج Pl. et

ادراج Rediit, quâ abierat viâ. et Acerra,
 capsulæ, phialæ, calices pollubrorum.
Exod. 25. 29. et 37. 16. *Num.* 4. 7. et 7. 14,
 84, 86. 2 *Reg.* 25. 15. 1 *Par.* 6. 49. 2 *Par.* 4.

دھب دمه ادراج الرياح 2, Impune, sine talione, aliave pœna, aut multa,
 fanguis ejus effusus fuit.

تدرجه الدم Cum fanguis incrassatur, & viscosus efficitur. *Gig.*

ادرجه Gradus scalæ. **مدراج** Camela,
 quæ lapsa anno non concipere solet: infœcunda.

درجب Dilexit pullum suum camela. *cca.*

درجع Grani, s. leguminis genus, quod bu-
 bus in pabulum datur.

درجل Loro, aut nervo instruxit arcum.

دراب Cucurrit, celeriterve transiit
 more ejus, qui quid à tergo me-
 tuens retro respicit. 2, Demisit animum, sub-
 misitque se.

دراب Abiens, nocteque **دراب** Sonus tym-
 rediens mulier. pani.

دريني Pullus tym- **درينيس** Infortunium, 2,
 pani parvi. Senex, vetula.

درجه Amor, & propensio camelæ in pul-
 lum suum. 2, Concordia, & con-
 sensio amicorum.

درجه Pl. **درادح** Mulier æqualiter lon-
 ga, ac lata. 2, Exe-
 sis præ senio dentibus edentula camelus. 3, prim.
sine He fin. Vetula; Senex ætate confectus. &
 Cupidus, ac studiosus rei. (Cùm quis menti-
 tur, et obscenè se gerit. *Gigg.*)

دراف Infantes. Pulli. 2, Cer-
 ta vini mensura.

Solum æquabile, & compactæ arenæ, quod fos-
 sum exhibet aliud ab arena.

اد Pl. **ادريس** Pl. san. in